
Viešnagė Austrijoje

10kl. mok. Augustinas Krilavičius, 8 kl. mok. Deimantė Kučinskaitė, 
8 kl. mok.Aleksas Juzukonis, 8 kl. mok. Augustina Litvinskaitė, 
8 kl. mok. Simona Jurevičiūtė ir 6 kl. mok. Gabija Gradeckaitė

Mes, šeštos - dešimtos klasių mokiniai, lankėmės Austrijoje, Vienoje. Ten 
nuvykti galimybę suteikė projektas Erasmus+ KA2 „REnewable Sustainable CUltural 
Enterprise in Europe“. Austrijoje susitikome su mokiniais ir mokytojais iš Anglijos, 
Vokietijos, Ispanijos, Italijos, Slovakijos ir Austrijos.

 Pirmadienį vykome į Hans Radl mokyklą, kurioje vyko susitikimo 
savaitės atidarymas. Po jo  mokyklos mokytoja Hana mus supažindino su mokykla, 
kurioje dirba apie šešiasdešimt mokytojų. Dar įdomu tai, kad viename pastate yra dvi 
mokyklos. Pavalgę pietus išvykome į Vienos gamtos Nacionalinį parką. Parkas yra 
natūralus, jo beveik nepalietusi žmogaus ranka. Parke matėme iškamšų ekspoziciją, 
žiūrėjome filmą apie gamtą. Grįžę ėjome pasivaikščioti į Vienos senamiestį, kuris 
žavėjo didingais pastatais.

 Antradienį vykome į muziejų "Gugging". Ten išgirdome istoriją apie šį 
muziejų ir modernų meną bei darėme darbelius: lėles ir koliažus iš antrinių žaliavų. 
Vakare vėl aplankėme senamiestį. Grožėjomės Šv. Stepono katedrą ir austrų 
kompozitoriaus Volfgango Amadėjaus Mocarto namais - muziejumi. 

Trečiadienį vyko užsiėmimai mokykloje. Darėme žaisliuką eglutei, 
kalėdinį atviruką, medžiaginę eglutę, ekologinę skulptūrą ir katinėlius iš antrinių 
žaliavų. 

Ketvirtadienį vykome į žolelių muziejų "Sonnentor". Ten papasakojo kaip 
galima ekologiškai džiovinti žoleles. Vaišinomės arbata su sausainiais ir džiovintais 
vaisiais. Vėliau vykome į vyno muziejų - rūsį . Ten išgirdome to rūsio istoriją.

 Penktadienį visi projekto dayviai vėl susirinkome ,,Hans Radl Schule" 
mokykloje.  Įvyko šios savaitės uždarymas . Klausėmės kalėdinės istorijos apie 
Spragtuką. Atsisveikinome su draugais tikėdamiesi dar susitikti. Apie penktą valandą 
vakaro išvykome namo ir grįžome į Lietuvą apie dvyliktą valandą dienos. Kelionės
metu dar daug kalbėjomės apie patirtus įspūdžius, aptarėme išmoktus darbelius, 
prisiminėme pasakiškąjį Vienos senamiestį.



Viešnagė Austrijoje


10kl. mok. Augustinas Krilavičius, 8 kl. mok. Deimantė Kučinskaitė, 

8 kl. mok.Aleksas Juzukonis, 8 kl. mok. Augustina Litvinskaitė, 


8 kl. mok. Simona Jurevičiūtė ir 6 kl. mok. Gabija Gradeckaitė


Mes, šeštos - dešimtos klasių mokiniai, lankėmės Austrijoje, Vienoje. Ten nuvykti galimybę suteikė projektas Erasmus+ KA2 „REnewable Sustainable CUltural Enterprise in Europe“. Austrijoje susitikome su mokiniais ir mokytojais iš Anglijos, Vokietijos, Ispanijos, Italijos, Slovakijos ir Austrijos.


 Pirmadienį vykome į Hans Radl mokyklą, kurioje vyko susitikimo savaitės atidarymas. Po jo  mokyklos mokytoja Hana mus supažindino su mokykla, kurioje dirba apie šešiasdešimt mokytojų. Dar įdomu tai, kad viename pastate yra dvi mokyklos. Pavalgę pietus išvykome į Vienos gamtos Nacionalinį parką. Parkas yra natūralus, jo beveik nepalietusi žmogaus ranka. Parke matėme iškamšų ekspoziciją, žiūrėjome filmą apie gamtą. Grįžę ėjome pasivaikščioti į Vienos senamiestį, kuris žavėjo didingais pastatais.


 Antradienį vykome į muziejų "Gugging". Ten išgirdome istoriją apie šį muziejų ir modernų meną bei darėme darbelius: lėles ir koliažus iš antrinių žaliavų. Vakare vėl aplankėme senamiestį. Grožėjomės Šv. Stepono katedrą ir austrų kompozitoriaus Volfgango Amadėjaus Mocarto namais - muziejumi. 


Trečiadienį vyko užsiėmimai mokykloje. Darėme žaisliuką eglutei, kalėdinį atviruką, medžiaginę eglutę, ekologinę skulptūrą ir katinėlius iš antrinių žaliavų. 


Ketvirtadienį vykome į žolelių muziejų "Sonnentor". Ten papasakojo kaip galima ekologiškai džiovinti žoleles. Vaišinomės arbata su sausainiais ir džiovintais vaisiais. Vėliau vykome į vyno muziejų - rūsį . Ten išgirdome to rūsio istoriją.


 Penktadienį visi projekto dayviai vėl susirinkome ,,Hans Radl Schule" mokykloje.  Įvyko šios savaitės uždarymas . Klausėmės kalėdinės istorijos apie Spragtuką. Atsisveikinome su draugais tikėdamiesi dar susitikti. Apie penktą valandą vakaro išvykome namo ir grįžome į Lietuvą apie dvyliktą valandą dienos. Kelionės metu dar daug kalbėjomės apie patirtus įspūdžius, aptarėme išmoktus darbelius, prisiminėme pasakiškąjį Vienos senamiestį.

